3 8 0 . (p. 162). W 1 a d i s l a u s  dei gracia R ex Polonie Litwanieque prin- 
ceps supremus et heres Russie vniuersis et singulis capitaneis, iudicibus 
subiudicibus, camerariis, ceterisque officialibus iudiciis nostris ubilibet in 
Regno nostro presidentibus, nostris fidelibus dilectis presentibus requiren- 
dis graciam et omne bonum. Fideles nostri dilecti, quia nobilis Dobrochna 
relicta Philippi de Doitrow nuperrime dei ex permissione suo m arito est 
o rbata , unde sue vidualitati pyo compacientes affectu ipsam ab omnibus 
terminorum vexacionibus iuxta terre  consuetudinem absoluimus ad unius 
decursum anni et tenore presencium liberamus, vestre fidelitati et cuilibet 
vestrum  mandamus, quatinus predictam  Dobrochnam  in iudiciis vestris 
cum quibuscunque personis nulla iudicare presumatis racione ad decursum 
vnius anni, ut prefertur, secus pro nostra gracia facere non ausuri. Datum  
Cracouie feria sex ta proxim a post festum Conuersionis sancti Pauli anno 
domini Millesimo XL° (s) duodecimo. — Relacio domini Nicolai archiepi- 
scopi Haliciensis R. P. vicecancellarii.

3 8 1 . Dobessius et Virzbantha de Solowo cum Msczugio de Magnu- 
szeuicze habent terminum perem ptorium  ad proximum aduentum domini 
Regis tercia die in Kalis uel ad terminos generales, quod illorum prius 
fuerit, super audiencia et sentencia dominorum pro eo, quia veniens A lber
tus ministerialis recognouit, quod vna pars dedit ins suum videlicet octo 
grossos, quod debuit equitare ad p r i n c i p a l e m  s u b i u d i c e m ,  et altera 
pars dederat ei sex grossos; et ministerialis recipere eos noluit, et ad sub
iudicem ideo non equitauit.
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2 8 2 . D orothea de Kalis cum domina Halsca de Peczinovicze habent 
peremptorium terminum ad proximos terminos generales uel die tercia 
post ingressum domini regis in Kalis pro quodam cingulo sibi, ut asserit, 
furato ad audienciam [et] sentenciam  dominorum.

2 8 3 . T e s t e s  ducit Helena de Pawłowo contra Hedwigim olim Osepo- 
nis de ib idem : primus Borzislaus de Peczinouicze, secundus Mathias de 
ibidem, tercius Petrassius de ibidem, quartus Borzislaus de Rzecty, quintus 
Mathias! Tluczim ost, sextus Vyslaus de Peczinowicze; — T estes partis 
aduerse: (primus Peregrinus castellanus Bninensis), primus Nicolaus Cze- 
sanczicz de Galansky, qui de höc seit, secundus Iacussius de Cothoiedsco, 
tercius Swanthomirus de ibidem, quartus Stanislaus de Czechle, quintus 
Stanislaus Corab, sextus Nicolaus Zila de Czechla, qui de hoc sciun t; — 
R o t a :  Iacoto swateimi, iaco ya d v ig a  shalenino volq na tem ogrod^e sqe- 
d^ala a Halena na ten ogrod swego posagu stir^i gtg iw ni dala.